Ad honorem tui xpi.

Danielis ludisiste. In beluaco est in
uentus. Et inuenit hunc iuuentus.

Astra tenenti

cunctipotentia turba uirilis & puerilis concio plau

dit. Nam danielem multa fidelem et subyisse

atq; tulisse firmiter audit. Conuocat ad se

ux sapientes gramata dextre qui sibi dicant

enucleantes. Que quia scribe non potuerit

soluere regi dico muta conticuerit. Sed dani

2
eli scripta legenti mox patuerit que prius illis

clausa fuerit. **Q**uem quia iudic preualuisse

balthasar illis fertur in aula preposuisse.

Causa reperta non satis apta destinat illum

ore leonum dilacerandum. **S**ed deus illos

ante malignos in daniellem tunc uoluit et

se benignos. **H**uc quoque panis ne sit inanis

mittitur a te perpetuo uate prandia dante.

Tunc ascendat rex in solium et

Sacerdotes ei applaudentes dicant **R**ex in eter

num uiue. **E**t rex aperiet os

num uiue. **Q**uos qui pa

retas meis uocib; . Afferte uasa meis usibus.

Que templo pater meus abstulit. Iudeam

grauiter cum percussit cantabit hanc psalm

sbilemus regi nostro magno ac po

tenti. **R**esonemus laude digna uoce compe

tenti. **R**esonet iocunda turba sollempnib;

odis. **Q**uitharizent plaudant manus mille

sonent modis. **P**ater eius destruens iudeor

templa. **M**agna fecit & hic regnateius per

exempla. **P**ater eius spoliavit regnum iu

4
deor. **H**ic exultat sua festa decore uasorum. ce

sunt uasa regia quib; spoliatur. **I**herusalem

q; regalis babilon dicitur. **P**resentemus bal

thasar ista regi nostro. **Q**ui sic suos porna-

uit purpura et ostio. **I**ste potens iste fortis

iste glorius. **I**ste pbus curialis decens et for-

mosus. **I**ubilemus regi tanto uocib; canoris.

Resonemus omnes una laudib; sonoris.

Ridens plautore babilon iherusalem plorat.

Hec orbatue hec triumphans balthasar ad

orat. vivet ergo exultemus tante potesta

ti. Offerentes regis iussa sue maiestati.

Esce sunt ante fa ciem

Interim apertis vetera in conspectu
tuam. regis scribens in pariete. Mane. The

bel. Pharus. Quam mides
ocate mathe
ce stupor factus clamabit.

maticos caldos & ariolos. Auruspices in qui

rite & magos introduce. qui dicunt regi.

Rex in eternum vivet. Adsumus ecce tibi.

Si scripturam hanc legerit et sensum aper

uerit. Sub illius potentia subdetur babilon

6
loma. Et insignitus purpura torque si uetur

auram. *Sibi uero uenerunt* **N**escimus per sol

ueri nec dare consilium. Que sit superscriptio

Conductus Regine uenit
nec manus iudicium. *mentis ad Regem*

Omnium doctorum et magorum omnis ad sit conatio.